SECUNDA RATIO, QUIA IMAGINUM OPPUGNATORES FUERUNT HOMINES IMPJI; VT IUDÆI, SAMARITANI, *Hereses, Imaginum, fuisse im-* MAHOMETANI, HÆRETICI: VT PATER EX HISTORIJS, PO-*pij: Defen-* TISSIMUM PAULÓ DIACONO, SONARA, & NICEPHORO, *sores, san-* DEFENSORIBUS AUTEM FUERUNT VIRI SANCTISSIMI & DO-*ctri,* SANCTISSIMI: VT GREGORIUS I. & ADRIANUS I. PONTI-*ficis;* GERMANUS, & THARASIUS PATRIARCHA CONSTA-*n-* Nopolitani, DAMASCENUS, METHODIUS, & ALIJS.

TERTIA DENIQUE RATIO, QUIA PERSONIS EXCELLEN-*Honor* TIBUS DEBETUR HONOR, NON SOLUM IN SEIPSIS, FED ET IAM IN SVIS IMAGINIBUS, QUÆ VICEM ILLARUM IN AB-*imaginis* FENTIA SUPPLENT. Sicut amico DEBETUR BENEFICIUM, *prototypen* NON SOLUM IN SE; FED ETIAM IN REBUS SVIS, V. G. IUMENTO. Vnde honor qui EXHIBETUR IMAGINI, TRANSIT IN EXEMPLAR; Sicut contumelia facta IMAGINI, CONFECTUR CONTUMELIA EXEMPLARIS, VT COMMUNIS HOMINUM SENSIUS DOCET. QUÆ RATIONE VFSUS EST SIMEON STYLITES IN EPIS. AD IUSTINUM IUNIOREM, VT RESERTUR IN SYNODO VII. ACT. 5. VIDE ETIAM EUFEBIUM LIB. 9. CAP. 10. HISTOR. DE STATU MAXIMINI DEICITIS: ET CHRYSTOS. ORAT. 2. & 3. AD POPULUM DE STATE VXRIS THEODOSIJ.

SECUNDÒ, OBIJCIUNT HÆRETICI multa loca SCRIP-*t. Obijciunt  
tae, hæretici  
scripturæ.* PTURA, QUIBUS PROHIBETUR CULTUS SIMULACRORUM. SED HÆC NIHIL AD REM: IMAGINES ENIM NOSTRÆ NON SUNT SIMULACRA. SIMULACRA ENIM SUNT IDOLA, ID EST, FALSE SIMILITUDINES, SCILICET SALFORUM DEORU: NE-*transit in* STRAE AUTEM IMAGINES SUNT SIMILITUDINES RERUM VE-*reiarum.* DEINDE ETHNICI COLEBANT, VEL IPSA SIMULACRA TAMQUAM DEOS, VT PATER ISAIAE 46. PSALM. 134. ABACUC. 2. BARUCH. 6. ACTOR. 9. VEL FALSE DEOS, QUI PER SIMULACRA REPRÆSENTABANTUR; SICUT IN FORMA VITULI DEUM ÆGYPTIORUM APIM, EXOD. 32. ET PHILOSOPHI IN SIMULACRIS COLEBANT ELEMENTA MUNDI, VEL DÆMONES IPSOS, TESTE D. AUG. LIB. 8. DE CIUIT. C. 23. & 24. NOS AUTEM NEC IMAGINES IPSAS, NEC SANCTOS REPRÆSENTATOS, TAMQUAM DEOS COLIMUS.

SECUNDÒ, OBIJCIUNT DUO CONCILIA CONSTAN-*tinopolitana.*

*Imagines Cherubim.*

*Serpens Aeneus.*

<sup>34</sup> tinopolitana; alterum sub Leone Isaurico, siue Iconomacho, alterum sub filio eius Constantino Copronymo quibus definitur *imagines esse abolidas*, vt colligitur ex Paulo Diacono lib. 21. & 22. rerum Romanarum.

Respondeo, sub Leone nullum fuisse tale Concilium more Ecclesiastico congregatum; sed solum videtur fuisse congregatio hominum laicorum, ad quam ipsum Patriarcham pertrahere voluerunt: vnde nullus auctor talis Concilij meminit. Sub Constantino autem, fuit quidem congregatum Concilium 138. Episcoporum; sed ferè omnes erant haeretici: neque more visitato congregatum fuit; neq; Romanus Pontifex per se aut per Legatos adfuit, nec vllus Patriarcha; vt patet ex Paulo Diacono, Cedreno, & Sonara. Vnde Septima Synodus vocat hanc Synodum profanam, adulterinam, & execrabilem.